
268 2020 budujemydom.pl

OSPRZĘT
IN

S
TA

LA
C

JE
 E

LE
K

TR
Y

C
Z

N
E

ESTET YKA CZY FUNKCJONALNOŚĆ?  
JUŻ NIE TRZEBA W YBIERAĆ  

– OSPRZĘT ELEKTRYCZNY MARKI OSPEL

Oryginalna linia, dopasowana kolorystyka i funkcjonalność – 
wszystkie te składniki to przepis na idealny osprzęt elektryczny 
pasujący do wielu różnorodnych aranżacji. Oferta rynkowa jest 

bardzo szeroka – konkretne modele różnią się między sobą subtelnymi, acz 
wyrazistymi detalami, które najlepiej pasują do określonych wnętrz. Firma 
OSPEL w swojej ofercie posiada szereg serii, które spełnią oczekiwania 
nawet najbardziej wymagających klientów. Każdy znajdzie osprzęt idealnie 
komponujący się z jego wnętrzami oraz odpowiadający mu pod względem 
jakości i funkcjonalności.

Aria dla designerów
Seria Aria to połączenie nowoczesnego wzornictwa i idealnych proporcji. 
Oryginalności produktom dodają wewnętrzne ramki ozdobne. Dzięki nim 
można wprowadzać delikatne akcenty kolorystyczne, personalizując osprzęt 
zgodnie ze swoimi upodobaniami. Podświetlenie łączników w serii Aria 
jest nie tylko praktyczne, ale i ciekawe stylistycznie. Otaczająca klawisze 
ramka daje atrakcyjny wizualnie efekt, a do wyboru mamy aż 7 kolorów 
podświetleń. Oprócz bieli i ecru w ofercie znajduje się, elegancki, metalizo-
wany osprzęt, który sprawdza się w każdym wnętrzu. Monochromatyczne 
zestawy prezentują się bardzo elegancko. Kolory można dowolnie ze sobą 

łączyć, wykorzystując potencjał, jaki dają ramki zewnętrzne i wewnętrzne. 
Delikatna ramka wewnętrzna stwarza wiele możliwości, by wyrazić siebie 
i stworzyć pomysłowe i nieoczywiste zestawienia. W ramach serii dostępne 
są również ramki wykonane ze szkła i metalu pozwolą stworzyć wyrafino-
wane wnętrze z klasą. Szkło czarne, białe czy szare prezentuje się bardzo 
elegancko i uwydatnia niebagatelny wystrój wnętrz, natomiast aluminium 
szczotkowane niewątpliwie podkreśla nowoczesność. Oryginalne produkty 
z serii Aria, o prostym kształcie i idealnych proporcjach otoczone szklaną, 
bądź metalową ramką pozwolą stworzyć kompozycję, która stanowić będzie 
wyszukaną ozdobę aranżacji. Uniwersalność ramek pozwala na tworzenie 
dowolnych zestawień produktowych zarówno w pionie, jak i poziomie. 
Ramki dostępne w konfiguracji od 1 do 4-krotnej.

Subtelnie z Impresją
Wielbiciele minimalistycznych aranżacji poszukują zazwyczaj elementów 
wyposażenia o prostym, geometrycznym, ale jednocześnie oryginalnym 
kształcie. Kolekcja Impresja marki OSPEL jest doskonałą odpowiedzią na 
te potrzeby – łączy w sobie, bowiem tak ważną dla osprzętu elektryczne-
go funkcjonalność z elegancką, lekko wypukłą linią opartą na kwadracie. 
Elementy z serii Impresja nabyć można w sześciu kolorach: białym, écru, 
srebrnym, tytanowym, antracytowym oraz złotym z metalicznym połyskiem. 
Tak szeroki wybór pozwala na dopasowanie osprzętu zarówno do nowocze-
snej, wręcz ascetycznej aranżacji, wystroju industrialnego, jak i do klasycz-
nego, bogato zdobionego wnętrza. Połączenie ciekawej linii z dopełniającą 
kolorystyką z jednej strony sprawia, że osprzęt będzie neutralnym elemen-
tem wnętrza, z drugiej zaś czyni z niego mocny, aranżacyjny detal.

Zdecydowany As z rękawa
Seria As marki OSPEL stawia na zdecydowane kształty. To idealne rozwią-
zanie dla osób ceniących prawdziwą klasykę. Zarówno główne elementy, jak 
i ramki uzupełniające oparte są na kwadracie z mocno zarysowanymi roga-
mi. Kąty są ostre, doskonale odwzorowują geometryczny trend w aranżacji 
wnętrz. W przypadku elementów z dodatkowym podświetleniem, niewielkie 
detale stają się mocnym i wyrazistym akcentem. To kolekcja dla zdecydo-
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wanych, dlatego również opcje kolorystyczne są ograniczone i mocno kore-
spondują z klasyką. Do wyboru, bowiem mamy cztery możliwości – białą, 
écru, srebrną i satynową. Teoretycznie niewiele, jednak w praktyce dają one 
szerokie pole do popisu, a jednocześnie nie wymagają wielu godzin analiz, 
który kolor lepiej pasuje do charakteru danego wnętrza. W ten sposób uzy-
skujemy stylizację modną niezależnie od panujących trendów.

Mocna w wyrazie Sonata
Dla pewnych siebie aranżerów, którzy lubią mocne kształty i wyraźne 
podkreślenia, marka OSPEL zaprojektowała kolekcję Sonata. Linia ta rów-
nież opiera się na zdecydowanym i prostym w wyrazie kwadracie, jednak 
elementy dodatkowo podświetlone nabierają zupełnie nowego charakteru. 
Mocno zaznaczone, wyraziste linie podświetlane na pomarańczowo nadają 
jej dodatkowego wyrazu. To kolekcja dla osób poszukujących ciekawych 
w odbiorze detali. Świadczy o tym również szeroka gama kolorystyczna 
osprzętu – od teoretycznie delikatnej i tradycyjnej bieli, przez écru, po 
metaliczne odcienie szampańskiego złota, matowego srebra, czekolady, po 

niezwykle okazałą i elegancką metaliczną czerń. W ramach serii znajdziemy 
również wielokrotne ramki zewnętrzne wykonane ze szkła, aluminium, 
drewna, kamienia oraz stali szlachetnej, które zwiększają możliwości deko-
racyjne osprzętu i podnoszą jego walory estetyczne.

Funkcjonalny wachlarz możliwości
We wszystkich tych kolekcjach znajdziemy szeroki wybór elementów 
osprzętu elektrycznego, co umożliwia skomponowanie wyposażenia wnę-
trza również pod kątem funkcjonalności. OSPEL proponuje m.in.: łączniki, 
ściemniacze, gniazda wtyczkowe, gniazda RTV-SAT, antenowe, kompute-
rowe i telefoniczne, czujnik ruchu, regulatory temperatury i wiele innych. 
Dodatkowo każda z kolekcji oferuje szereg elementów uzupełniających, 
dzięki którym można stworzyć dopasowaną do naszych potrzeb kompozy-
cję, m.in. adaptery, puszki naścienne i ramki (od pojedynczych do pięcio-
krotnych) czy zaślepki. Modułowość rozwiązań znacząco wpływa na funk-
cjonalność propozycji marki OSPEL, a wysoka jakość ich wykonania oraz 
użycie najlepszych materiałów sprawiają, że będą służyć przez wiele lat.

Estetyka ma znaczenie
Dobór osprzętu elektrycznego to na pierwszy rzut oka banalne zadanie – 
zazwyczaj zwracamy uwagę na praktyczne aspekty i cenę. Jednak należy 
pamiętać, że te niewielkie elementy w rzeczywistości stanowią widoczne 
detale, a w związku z tym nieodpowiednio skomponowane potrafią zepsuć 
nawet najlepiej przemyślaną aranżację. Warto zatem patrzeć również na 
walory estetyczne wybieranych rozwiązań, gdyż w teorii niewielkie różnice 
potrafią nadać całemu wnętrzu zupełnie innego charakteru.
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